1

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Av. Fernando Machado, 108 E,

Centro, Chapecó, Santa Catarina,

Brasil, Caixa Postal 181, CEP

89802-112

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 594/UFFS/2017

RESULTADO FINAL DA ANÁLISE SOCIOECONÔMICA DE JUNHO DE 2017

DO CAMPUS CHAPECÓ

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS, no uso de

suas atribuições legais e, em cumprimento à Resolução Nº 010/2016 - CONSUNI/CGAE,

torna público o Resultado Final da Análise Socioeconômica do mês de junho de 2017,

Campus Chapecó.

1 Relação de Alunos:

Matrícula Nome Motivo de indeferimento
Tipo do

cadastro

Semestre de

vencimento

1411600046 Alan Carlos Huppes - Novo 2019/1

1511501015 Alaor Trentin Bianchi - Atualização 2019/1

1611801017 Alessandra Verdi Pedrotti - Atualização 2018/1

1411710028 Alexandre Budke - Renovação 2019/1

1711501042 Aluan Gabriel De Sordi - Novo 2019/1

1711730006 Ana Carla Borsoi - Novo 2019/1

1711711028 Andiara Aline Bock - Novo 2019/1

1711721040 Andressa Gabriela Simionatto - Novo 2019/1

1711741011 Aryel Lamed David Cacau - Novo 2019/1

1711100049
Augusto Miguel De Araujo

Lemes
Não compareceu à entrevista - -

1711801010 Beatriz Simone Cavalheiro - Novo 2019/1

1711711052 Bruna Alessandra Müeller - Novo 2019/1

1711100028 Bruno Karling - Novo 2019/1

1321501056 Camila Cigel - Renovação 2019/1

1711730040 Cassia Rita Zamboni - Novo 2019/1

1711301020 Cassia Silva Pitinga Da Rosa
Inconsistências de

informações
- -

1711801052 Cintia Dos Reis Sales - Novo 2019/1

1711501007 Cleberson Paulo Rudel - Novo 2019/1

1711110029
Cleide Ana Gonçalves De

Andrade
- Novo 2019/1

1711730057 Daniela Teixeira Da Silva - Novo 2019/1

1411800027 Daniele Grigolo - Renovação 2019/1

1611110016 Denise Schwendler - Atualização 2018/1

1711100053 Ederson De Oliveira Kuhn Falta de documentação - -

1011720016 Edimeire Lima Lira - Renovação 2019/1

1621601014 Eduardo Brusco - Atualização 2018/2

1711711019 Emanuel Ruben Jacinto - Novo 2019/1

1321721021 Fernando Luis Rech - Renovação 2019/1

1711600062 Francieli De Lourdes Stieven - Novo 2019/1

1711501009 Gabriela Manfro Magalhaes - Novo 2019/1

1611730016 Gabriela Zatti - Novo 2019/1

1711721016 Icaro Napolitano Gomes - Novo 2019/1

1711711031 Isis Fumagalli De Moraes - Novo 2019/1

1711501053 Italo Kael Gilson - Novo 2019/1

1611741025
Jamile Cristiane Oliveira

Graminha
- Novo 2019/1

1711721042 Jaqueline Maria Prudente - Novo 2019/1

1611400010 Jaqueline Plazido De Jesus Da - Renovação 2019/1

2

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Av. Fernando Machado, 108 E,

Centro, Chapecó, Santa Catarina,

Brasil, Caixa Postal 181, CEP

89802-112

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

Silva

1711741034 Jessica Natalia Barbieri - Novo 2019/1

1511711012 Joao Henrique Zoehler Lemos - Novo 2019/1

1711501024 Joel Silva Rosa - Novo 2019/1

1311730005 Kaluana Cinelli - Renovação 2019/1

1711400025
Kesia Adriely De Oliveira De

Jesus
- Novo 2019/1

1711711018 Ketlyn Feliciano Dos Santos - Novo 2019/1

1711711051 Leticia Osmarin Pavelski Não compareceu à entrevista - -

1711701043 Luana Carolina Furbringer Silva - Novo 2019/1

1711721047
Lucas Alexandre Dos Santos

Lima
Não compareceu à entrevista - -

1511301013 Lucas Sousa Barbosa - Renovação 2019/1

1711741015
Luiz Felipe Disessa Farjallat

Juliano
- Novo 2019/1

1011720092 Luiz Fernando Kavalerski - Atualização 2019/1

1711721043 Maiara De Oliveira Trevisan - Novo 2019/1

1711301034
Maria Eduarda Gelain Dos

Santos
- Novo 2019/1

1711741004 Mateus Da Cruz Galdoni - Novo 2019/1

1321701004 Mauricio Francisco Schiehl - Atualização 2018/2

1711100033 Michel Felipe Welter - Novo 2019/1

1611301051 Monique Sigrid Drexler Ribeiro Falta de documentação - -

1711711027 Naisa Cristina Spagnol - Novo 2019/1

1711730053 Natacha Ribeiro Mello - Novo 2019/1

1711730013 Natally Beatriz Mior Vieira - Novo 2019/1

1711400040 Nathalia Virginia Bagnara - Novo 2019/1

1711100037 Pierre Leadny Saint Felix - Atualização 2019/1

1711301018 Rafaela Restelli - Novo 2019/1

1711501032 Regina Canan Bonavigo Falta de documentação -  -

1711711006 Ronaldo Boris Kemp Maia - Novo 2019/1

1711730016 Sabrina Brandao - Novo 2019/1

1511711031 Tainara Favero - Renovação 2019/1

1711110011 Tais Cristina Dreon - Novo 2019/1

1711730059 Tamaris Taina Schuh Orzechoski - Novo 2019/1

1511501019 Teodoro Gabriel Steckling - Renovação 2019/1

1711721053 Thierry Da Rosa Floriano Falta de documentação - -

1711730033 Vera Lucia Regoso - Novo 2019/1

1711711032 Wiliam Leandro Dall Agnol - Novo 2019/1

1711600032
Wilsom Vecchi Macedo

Nascimento
- Novo 2019/1

2 O Índice de Vulnerabilidade Socioeconômica (IVS) está disponível para consulta do

estudante no SAE.

3 A partir da publicação do edital Final da Análise Socioeconômica, serão considerados

homologados os cadastros em que não há registro de indeferimento.

4 Ficam revogadas as disposições em contrário.

5 Este edital entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS.

Chapecó-SC, 03 de julho de 2017.

Prof. Jaime Giolo

Reitor da UFFS